ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ,НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ,И СОСТАВЛЯЮЩИХ СИСТЕМУ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ХОЗЯЙСТВА
                                                                                                                                         «14» ЯНВАРЯ  2011г.
Место рассмотрения заявок: 601023, Владимирская область,  Киржачский район, п.Першино, микрн. Южный,д.3а.
Срок рассмотрения заявок: с 24 ноября 2010 года по 14 января 2011 года
В  состав   комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования сельское поселение Першинское  Киржачского района   входит 7 человек. Присутствует 5 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
             ПОВЕСТКА ДНЯ:

         Рассмотрения заявок по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной  собственности , и составляющих систему электрического хозяйства.:
Начальная (максимальная) цена контракта: 842 700 (восемьсот сорок две тысячи семьсот ) рублей с учетом НДС.
Срок действия договора аренды – 10 лет с даты  заключения.
 Уполномоченный орган: администрация сельского поселения Першинское Киржачского района.

До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной  собственности , и составляющих систему электрического хозяйства  до 10:00 часов по московскому времени  14 января 2011 года, не было подано ни одной заявки.
    Комиссия приняла решение:

         В соответствии Федеральным законом от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, имуществом, иных  договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключенных договоров может осуществляться путем  проведения торгов в форме конкурса» признать  открытый конкурс несостоявшимся ,так как на участие в конкурсе не было подано ни одной заявки.

Решение принято единогласно.

Подписи:

	 Председатель комиссии:
	__________________
	А.Н. Шмитков

	Члены  комиссии:
	                      __________________
	В.Д. Петрова

	__________________
	Л.А. Барычева

	                       ___________________

                       ___________________
	С.Г.Алексахина

	                      ____________________

	Е.Ю. Алексахина

1